様式第１号
地域づくり支援補助金交付申請書
年　　月　　日
川西市長　あて
住　　所　川西市
                           　　　　　自治会名  　　           自治会
                               　　　代表者名

地域づくり支援補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり関係書類等を添えて申請します。
	活動経費の額（ア）

（領収書添付額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	活動区分

（該当する区分に○をつけてください。複数可）
	親睦・防犯・防災・美化・情報発信・子育て・高齢者

・運営・その他（　　　　　　　　　　　　　）

	主な活動内容

	補助上限額（イ）
	140円×世帯数（　　　　　世帯）+10,000円

円

	交付申請額
(ア)と(イ)いずれか
低い金額
	                                     円

※　「活動区分」、「主な活動内容」は、（ア）の使途について記載してください。
世帯数は申請年度の４月１日時点の自治会加入世帯数を記載してください。

【添付書類】
（１）当該年度の自治会の総会資料（提出済みの場合は省略可）
（２）領収書の写し
様式第３号
地域づくり支援補助金交付請求書
　　年　　月　　日
　川西市長　あて
                               　住　　所 　川西市
                           　　　自治会名

                               　代表者名 　会長
　地域づくり支援補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

【振込先】
	 金　　融
 機 関 名
	 　　　　　       銀行・信用金庫
                  農業協同組合            　　　支店

	 預金種目

	 １　普通　　２　当座

	口座番号

	（フリガナ）
 口座名義

請求金額　　　　　　　　　　　円